UDICB4400T - A10559C - REGISTRO P

QCOLLO - 0000080 - 09/01/2025 - 1.5 ~ |

Ministero dellisiruzione e del Meriio
ISTITUTO COMPRENSIVO V - UDINE
C.F.: 94127250308 - Cod. Mecc.: udic84400t
via Divisione Julfa, 1 Udine - Tel: 0432/1276511
E-mail: udic84400t@istruzione it P.E.C.: udic84400i@pec istruziona it

‘:-, : : gm% ﬁgwﬁiﬁﬁ : _” "?Si:z; swrones % lrmsidores ol tmecrioms gﬁ lalizdomani
FER LITALIA DI DOMANT Vesstarasziondly | Sgh s L
Prot. e data: vedere segnatura
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto
Vista

Vista
Visto

Vista

Viste
Vista
Vista
Viste

il CCNL scuola dei 28/11/2007 e CCNL del 18/04/2018 e CCNL 2019/2021;

la delibera del Collegio dei Docenti e del Consiglio di Istituto di approvazione del P.T.0. F.e, in particolare,
dell'attivita in questione;

la delibera del Collegio Docenti del 2 settembre 2024

F'awio del progetto di teatro “La Meglio Gioventl’”, come da convenzione con il CSS di Udine, prot. 1655 del
22.03.2024, da 40 ore totali, rivolto alle classi della scuola secondaria di 1° Ellero ed alle classi delle scuole
primarie dell'Istituto Comprensivo V,

la necessita di provvedere alla sorveglianza degli alunni nel corso delle attivita, per permettere la
partecipazione anche ad allievi soggetti alla L 104 e con BES nel principio dellinclusione scolastica e
I'opportunita riscontrata di affiancare gli esperti esterni per la gestione di tali aflievi,

le adesioni pervenute da parte dei genitori a detti corsi;

la richiesta di disponibilita ai docenti e le disponibilita pervenute;

I'assegnazione finanziaria relativa al FIS;

le proprie competenze, sotto la propria personale responsabilita

nelle more della contrattazione integrativa di istituto

DETERMINA

di conferire, per la realizzazione defle aftivita connesse all'attuazione del progetto per l'a.s. 2024/25 i seguenti
incarichi di sorveglianza:

LABORATORI CSS - alunni ELLERO

NOMINATIVO GIORNATE DATE ORARIO

Martedi 11 febbraio 2025
Martedi 11 marzo 2025

COCCATO Marina 4 perun fotale di 8 ore Martedi 25 marzo 2025 14.45-16.45
Martedi 1 apriie
Martedi 14 gennaio 2025
. Martedi 28 gennaio 2025
TARPIGNAT| Alessandra | ©Peruntotale ditl |\ i 26 febbraio 2025 14.45-16.45

ore Martedi 06 maggio 2025
Martedi 13 maggio 2025

LABORATORI CSS - alunni PRIMARIE

NOMINATIVO GIORNATE DATE ORARIQ

Giovedi 9 gennaio 2025
Giovedi 30 gennaio 2025
CATANESE Giovanna 5~ totale: 10 ore Giovedi 6 febbraio 2025 14.45-16.45
Giovedi 8 maggio 2025
Giovedi' 15 maggio 2025

Data di dicembre
Giovedi 6 marzo 2025
ROSSO0 Gabriella § —tofale: 10 ore Giovedi 27 marzo 2025 14.45-16.45
Giovedi 27 fabbraio 2025
Giovedi 3 aprile 2025

Compenso forfetario da definire in sede di contrattazione integrativa di istituto
In allegato per firma e accettazione

All'albo ed Amministrazione Trasparente
ALL'UFFICIO CONTABILITA’ E DEL PERSONALE
AL PERSONALE INTERESSATO iL IRIGENTE SCOLASTICO

Sara CUOMO
{Firmato digitalmente)

Responsabile del procedimento Dirigente Scolastico Sara CUOMO

W ea A e AL AT A AT AR ITA ARSI T TR AR I CIPIEAFLETIA L WA Priodeaealo . fo e L SRS MmadinIA - A RAARF o - 1. 5 A



OCOLLO - 0000080 - 08/01/2025 - 1.5 -

UDIC84400T - A10558C - REGISTRO Pt

Ministero dellfstruzione e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO V- UDINE
C.F.: 94127250309 - Cod. Mecc.: udic84400t
via Divisione Julia, 1 Udine - Tel; 0432/1276511
E-mail: pdic84400i@istruzionedf P.E.C.. udic84400i@pec.istruzione.if

-8 (taliadomani

0t AT T 5

o LASCUDLA
PER L'TTALIA DI DOMAM

ALLEGATO A DETERMINA DI INCARICO PROGETTO CSS

COGNOME NOME Data e FIRMA
ijf“ it
-
COCCATO MARINA ; jr’? T
{
TARPIGNAT ALESSANDRA -
PO PR N
&7 . 4
CATANESE GIOVANNA
ROSSO GABRIELLA




